01.734.880/0001-92, com endereço à Rua Doutor Pires Ferreira, 
320, Centro, Caicó/RN, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA ORGANIZAÇÃO DO EVENTO 
“DIPLOMA MULHER DESTAQUE” COM FORNECIMENTO DE 
CARDÁPIO NO ÂMBITO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
VEREADORES DE SERRA NEGRA DO NORTE/RN, no valor 
global de R$ 15.000,00 (quinze mil reais).  

Serra Negra do Norte/RN, 24 de abril de 2025. 

JAIRO SOARES FLAUZINO 
Presidente